
سکوت در مقابل جنایت 
صهیونیست‌ها دور از انسانیت است

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره 
به جنایات ناتمام صهیونیست‌ها در غزه در صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
دردها و داغ‌های‌ وارده بر پیکر فلسطین و ساکنان 

نوار غزه غیرقابل توصیف است.
ناصر کنعانی با بیان اینکه مسئولیت آمریکا و سایر 
حامیان رژیم جنایت‌پیشه اسرائیل در تداوم این 
جنایات هولناک، ذره‌ای کمتر از رژیم یادشده 
نیست، گفت: اما سکوت و بی‌تفاوتی مقابل این‌همه 
جنایت و وحشی‌گری نیز به‌دور از مسئولیت انسانی 
و اخلاقی و در محکمه وجدان بشری و در محکمه 
الهی مردود و محکوم است.270 روز از جنگ 
در غزه می‌گذرد و رژیم صهیونیستی همچنان 
حملات خود را به این باریکه تشدید کرده است، 
جنگنده‌های رژیم صهیونیستی نیز بامداد امروز، 
سه‌شنبه، شهرهای رفح و خان‌یونس واقع در 

جنوب نوار غزه را بمباران کردند.

 ایران رویکرد سازنده‌ای نسبت 
به افغانستان دارد

نماینده رئیس‌جمهور در امور افغانستان گفت: 
»تهران به عنوان یک قدرت منطقه‌ای و همسایه‌ای 
که بیش‌ترین تاثیر را از بحران‌های چند ده ساله 
این کشور دیده است، رویکرد سازنده‌ای نسبت به 

افغانستان دارد«.
»حسن کاظمی قمی« در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: در حاشیه نشست ۲ روزه دوحه ۳ درباره 
افغانستان، »گفت‌وگوهای ثمربخشی به درخواست 
نمایندگان ویژه کشورهای مختلف از جمله هلند، 
امارات متحده عربی، عربستان سعودی، نروژ، 
سوئیس، آلمان، ترکمنستان، اتحادیه اروپا و هیات 
دولت سرپرست افغانستان« داشته است. تبیین 
نگرانی‌های مشترک، ایجاد کمیته‌های تخصصی، 
جستجوی راه‌های برون‌رفت از بحران و ارزیابی 
تمهیداتی به منظور ایجاد ثبات و امنیت پایدار در 
افغانستان از محورهای مهم این نشست‌ها و رایزنی‌ها 
بود«.نماینده ایران در پایان نوشت: »تاکید کردیم که 
تهران به عنوان یک قدرت منطقه‌ای و همسایه‌ای 
که بیش‌ترین تاثیر را از بحران‌های چندده ساله 
این کشور دیده است، رویکرد سازنده‌ای نسبت به 
افغانستان دارد و ضمن هشدار درباره پیامدهای 
تجدید مداخلات بیگانگان بر ابتکارات منطقه‌ای 

برای حل مسأله افغانستان تاکید کردیم.

اخبار گزارش

وزارت امور خارجه ایران در گزارشی سالیانه به بررسی 
نقض حقوق بشر توسط آمریکا پرداخته و بازخوانی از 

اقدامات ضد حقوق بشری این کشور داشته است.
 به مناسبت هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی 
و همزمان با سی و ششمین سالگرد اقدام ناجوانمردانه و 
ضدانسانی ناو آمریکایی در سرنگونی هواپیمای مسافری 
ایران در 12 تیرماه 1367 بر فراز خلیج فارس، کارنامه و 
عملکرد دولت ایالات متحده در این زمینه توسط وزارت 

امور خارجه ایران مورد بررسی قرار گرفته است.
نگاهی به مواضع و عملکرد این کشور در حوزه حقوق 
بشر در دو بعد داخلی و خارجی موید آن است که 
آمریکایی‌ها خود یکی از مهمترین ناقضان حقوق بشر در 
سطح جهان بوده‌اند. مطالعات انجام شده در سال 1402 
گویای این واقعیت است که این کشور همانند سال‌های 
گذشته، همچنان در سطوح مختلف به نقض حقوق 
اساسی و اولیه بشری پرداخته است.دولتمردان آمریکایی 
به بهانه حقوق بشر، هر ساله کشورهایی که به لحاظ 
سیاسی حاضر به رفتار در چارچوب منافع و تمایلات آنان 
نیستند را تحت فشارهای همه جانبه قرار داده و یا آن‌ها 
را تحریم می‌نمایند. اینگونه اقدامات که بر خلاف مقررات 
و هنجارهای بین المللی و همچنین ناقض پیمان‌ها و 
اسناد بین المللی حقوق بشری می‌باشند، گویای نقض 
گسترده حقوق بشر توسط دولت آمریکا است. اقدامات 
یکجانبه و استفاده از ابزار اعمال تحریم‌های اقتصادی یکی 
از مهمترین مصادیق نقض حقوق بشر توسط دولت‌های 

مختلف در ایالات متحده آمریکا است. کشورهای متعددی 
در حال حاضر تحت فشارهای تحریمی آمریکا قرار دارند 
که می‌توان به ایران، روسیه، باروس، کوبا، نیکاراگوئه، 
ونزوئلا، چین، پاکستان، ترکیه، بوسنی و هرزگوین، 
صربستان، بلغارستان، مجارستان، سودان، سوریه و لبنان 

اشاره کرد.
آمریکا با یکجانبه گرایی و تشدید و انباشته سازی 
تحریم‌های اقتصادی خارج از مجوز سازمان ملل متحد با 
هدف اجبار به تغییر سیاست دولت‌ها مرتکب نقض فاحش 
و سازمان یافته حقوق بشر شده است. این روند مبین 
گسترش دامنه آثار منفی تحریم‌های اقتصادی در روابط 
بین الملل است که با گذر از تحریم‌های ساده، منجر به 
تحول الگوها در سوء استفاده از ابزارهای اقتصادی و توسل 
به تروریسم اقتصادی جهت نیل به اهداف سیاسی شده 
و در نتیجه دورنمای نظام حقوق بشر را با چالش‌های 
پیچیده‌ای مواجه کرده است. توسل به این اقدام صرف نظر 
از دامن زدن به رکود اقتصادی، تاثیرات جبران ناپذیری بر 
ترویج ارزش‌های حقوق بشری گذاشته است که این خود 
یک گام بزرگ عقب نشینی برای حاکمیت قانون و اسیر 

شدن حقوق بشر در سیر قهقرایی است.
استفاده از ابزار تحریم برای تحت فشار قرار دادن 
کشورهایی که به لحاظ سیاسی مستقل بوده و با رویه‌‎های 
بین‌‎المللی آمریکا مخالف هستند، دهه‌هاست که ادامه دارد 
و در سطوح مختلف، از مصادیق نقض صریح حقوق بشر 
است. این تحریم‌ها تاثیر منفی زیادی بر ملت‌های جهان 

برجای گذاشته و شهروندان در کشورهای مختلف را از 
حقوق طبیعی و قانونی خود محروم ساخته است.

از سوی دیگر، آسیب‌های انسانی جنگ‌های خودسرانه در 
ابعاد مختلف، حمایت از جنایت‌های رژیم صهیونیستی، 
پشتیبانی از دولت‌های مستبد در سرکوب حقوق مردم 
و نقض حق تعیین سرنوشت ملت مظلوم فلسطین دهه‌ها 

است که ادامه دارد.
به دنبال انجام عملیات ضداشغالگرانه طوفان الاقصی و 
پس از آن حملات گسترده رژیم صهیونیستی علیه مردم 
مظلوم و بی دفاع نوار غزه و کرانه باختری، ایالات متحده 
آمریکا از طریق ارائه انواع حمایت‌ها و تأمین تسلیحات 
مرگبار، در نقش شریک اصلی اقدامات و جنایات رژیم 
صهیونیستی عمل کرده و تلاش‌های جامعه جهانی برای 
برقراری آتش بس را با شکست مواجه نمود. از جمله 4 
قطعنامه شورای امنیت در ارتباط با آتش‌بس در غزه و 
عضویت فلسطین در سازمان ملل متحد را وتو کرد و در 9 
ماه گذشته در کنار حمایت‌ها و ارائه انواع کمک‌ها به رژیم 
اسرائیل، به قطعنامه‌های مجمع عمومی و شورای حقوق 

بشر رای منفی داد.
یکی دیگر از حمایت‌های آشکار آمریکا از جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی، ارائه مستمر و پیوسته انواع گوناگون 
تسلیحات سبک و سنگین و ارائه مشورت‌های نظامی و 
اطلاعاتی به رژیم صهیونیستی است که از آنها در حمله 
به اماکن مسکونی و غیرنظامی استفاده شده و منجر به 
قتل عام گسترده غیرنظامیان در نوار غزه شده است )بیش 

از  70 درصد قربانیان این حمات زن و کودک بوده­
‌اند(. همچنین اخباری دال  بر حضور مستقیم نظامیان 
آمریکایی در اتاق جنگ رژیم صهیونیستی و میدان‌های 
درگیری وجود دارد. این موارد عملا مسئولیت‌های آمریکا 
در مشارکت در نسل کشی جاری در غزه را تائید می‌کند.

بررسی دقیق مواضع حقوق بشری آمریکا و نگاهی 
به کارنامه و عملکرد این کشور در این حوزه در طول 
دهه‌های گذشته به صراحت تأیید کننده این واقعیت است 
که دولتمردان آمریکایی در چارچوب رویکرد به اصطلاح 
حمایت‎گرایانه حقوق بشری، بسترهای لازم را برای 
دخالت‌های غیرقانونی خود در نقاط مختلف جهان فراهم 
ساخته و به یکی از مهم ترین کشورهای ناقض حقوق 
بشر در جهان تبدیل شده‌اند.در سومین گزارش تهیه شده 
در خصوص »نقض حقوق بشر در جهان توسط ایالات 
متحده آمریکا«، مصادیق و موارد نقض حقوق بشر توسط 
آمریکا در ایران و دیگر نقاط جهان مورد توجه قرار گرفته 
و تاش گردید تا تصویری روشن از موارد مکرر نقض 
حقوق بشر توسط آمریکا ارائه شود. مبنا و اساس موارد 
 ذکر شده در این گزارش قوانین و هنجارهای شناخته شده 

بین‌المللی است.
به طور کلی مجموعه سیاست‌ها و اقدامات آمریکا در 
جهان موید آن است که این کشور در سال 1402 همانند 
سال‌های گذشته، حقوق اساسی و اولیه بشری را زیرپا 
گذاشته و از ارتکاب نقض‌ فاحش حقوق بشر توسط 

شرکای خود در نقاط مختلف جهان حمایت کرده است.
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افشاگری دستگاه دیپلماسی از حقوق بشری که در آمریکا می‌گذرد

واکنش مداخله جویانه 
آمریکا درباره انتخابات ایران

معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره 
نظر وزارت خارجه آمریکا درباره انتخابات 
ریاست جمهوری ایران و میزان مشارکت مردم 
در این انتخابات گفت: ما در موقعیتی نیستیم 
که هرگونه سطح مشارکت در انتخابات ایران 

را تخمین بزنیم.
»ودانت پاتل« روز دوشنبه به وقت محلی 
در نشستی با خبرنگاران مدعی شد: اما باید 
بگوییم که آمار اعلام شده از سوی حکومت 
ایران مانند تمام اعداد و ارقام اعلام شده از 
سوی آنها قابل اعتماد نیست.این مقام وزارت 

خارجه آمریکا در ادامه ادعا کرد: »نظر ما این 
است که انتخابات در ایران آزاد و عادلانه 
نیست و ما هیچ انتظاری نداریم هرگونه نتیجه 
این انتخابات منجر به تغییر اساسی در مسیر 
ایران یا احترام حکومت ایران به حقوق بشر و 

حقوق مردم خود نخواهد شد.«
پاتل در پاسخ به سوال دیگر همین خبرنگار 
درباره علت اجازه دولت بایدن به ایران برای 
برگزاری انتخابات در خاک آمریکا با توجه به 
مخالفت کانادا گفت: کشورهای خارجی که 
می‌خواهند در خاک آمریکا انتخابات برگزار 
کنند، باید این کار را بر اساس قوانین آمریکا 
انجام دهند.معاون سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا افزود: ما به حقوق مردم ایران و آنها 
که می‌خواهند در انتخابات شرکت کنند و 

 هم آنها که با این انتخابات مخالف هستند، 
احترام می‌گذاریم.

این مقام وزارت خارجه آمریکا تصریح کرد: 
باید تاکید کنم که ایرانی‌ها این اقدام را پیش 
از این نیز در آمریکا انجام داده‌اند و برگزاری 
انتخابات در خاک آمریکا، امر جدیدی نیست.

لازم به ذکر است مرحله دوم چهاردهمین 
انتخابات ریاست جمهوری روز جمعه 
۱۵ تیرماه در شهرهای اسلو و برگن 
برگزار می‌شود. بر اساس اطلاعیه سفارت 
ایران در نروژ مرحله دوم چهاردهمین 
انتخابات ریاست جمهوری روز جمعه 
۱۵ تیرماه در محل سفارت کشورمان در 
 اسلو از ساعت ۸ الی ۲۰ به وقت محلی 

برگزار می‌شود.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت که ایران خواستار جنگ گسترده و 
فراگیر در منطقه نیست، اما در صورت حمله به لبنان، با تمامی توان از حزب‌الله 

دفاع خواهد کرد.
»کمال خرازی« رئیس شورای راهبردی سیاست خارجی در مصاحبه‌ای در 
خصوص هرگونه ماجراجویی رژیم اسرائیل در لبنان هشدار داد و گفت که 
حمله گسترده به لبنان به یک جنگ فراگیر منطقه‌ای منجر خواهد شد.خرازی 
به روزنامه فایننشال تایمز گفت که جمهوری اسلامی ایران علاقه‌ای به جنگ 
منطقه‌ای ندارد، اما اگر اسرائیل به لبنان حمله کند، تهران و »محور مقاومت« 

از لبنانی‌ها و جنبش حزب‌الله با تمامی امکانات و ابزارها حمایت خواهند کرد. 
او همچنین از دولت آمریکا خواست تا برای جلوگیری از تشدید تنش به اسرائیل 
فشار بیاورد و گفت که گسترش جنگ در منطقه به نفع هیچ طرفی از جمله 
ایران و آمریکا نیست.خرازی در پاسخ به این سوال که آیا ایران در صورت 
درگیری تمام عیار، از حزب‌الله حمایت نظامی خواهد کرد، گفت: »همه مردم 
لبنان، کشورهای عربی و اعضای محور مقاومت از لبنان در برابر اسرائیل حمایت 
خواهند کرد«.وزیر خارجه اسبق ایران افزود: »احتمال گسترش جنگ به کل 

منطقه، به طوریکه همه کشورها از جمله ایران درگیر آن شوند، وجود دارد، در 
این شرایط ما گزینه‌ای جز حمایت از حزب‌الله نخواهیم داشت«.

روزنامه فایننشال تایمز پیشتر گزارش داده بود که »مقامات ارشد آمریکایی 
در تلاش برای دستیابی به توافقی بین اسرائیل و لبنان هستند تا زمانی که در 
نهایت آتش‌بس در غزه اعلام شود، آن را اجرایی کنند«.این روزنامه به اسرائیل 
هشدار داد که »حزب‌الله دشمنی چندین برابر دشوارتر از حماس برای اسرائیل 
است، زیرا حزب‌الله مسلح‌ترین طرف غیردولتی در جهان است و دارای زرادخانه 
عظیمی از موشک‌ها، پهپادها و موشک‌های هدایت‌شده علیه اسرائیل است«.
به نوشته این روزنامه »حملات و تحرکات چشمگیر حزب‌الله، از جمله انتشار 

تصاویری از  پهپادهای شناسایی حزب‌الله بر فراز مناطقی در اسرائیل، از جمله 
بندر استراتژیک حیفا، با هدف نشان دادن این موضوع که این جنبش توانایی 
اعمال فشار بر اسرائیل و کمک برای پایان دادن به جنگ در نوار غزه را دارد، 
صورت می‌گیرد«.در این راستا روزنامه بیلد آلمان با انتشار گزارشی مدعی شد 
که رژیم اسرائیل در نیمه دوم ماه جاری، عملیات زمینی علیه جنوب لبنان را 
کلید خواهد زد.این روزنامه به نقل از دیپلمات‌های غربی نوشت که »اسرائیل در 
حال تدارک برای اجرای یک سناریوی افراطی است« و اگر حزب الله عملیات‌های 
خود در جبهه جنوب لبنان را متوقف نکند، »عملیات زمینی اسرائیل در لبنان در 
هفته سوم یا چهارم ژوئیه« جاری آغاز خواهد شد.این در حالی است که حزب‌الله 
لبنان، توقف عملیات‌ علیه اشغالگران صهیونیست در نزدیکی مرزهای خود را به 
توقف جنگ و جنایت در نوار غزه منوط کرده است و طی 270 روز جنگی که 

می‌گذرد، بارها بر این موضوع تاکید کرده است.
مدتی است که مقامات اسرائیلی از لزوم آغاز جنگی فراگیر علیه لبنان سخن 
می‌گویند و برخی دیگر از مقامات ضمن مخالفت با این گزینه، درباره عواقب آن 

که ممکن است به نابودی اسرائیل منجر شود، هشدار می‌دهند. 

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی؛

 در صورت وقوع جنگ، با تمامی امکانات
 از حزب‌الله پشتیبانی می‌کنیم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
کشاورزی شیرساز گلوگاه)سهامی خاص(

بدین وسیله از کلیه سهام داران محترم 
شرکت کشاورزی شیرساز گلوگاه به شماره ثبت 
159 و شناسه ملی 10760037271 دعوت 
می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت که در روز جمعه 1403/04/22 رأس 
ساعت 10 صبح در محل دفتر شرکت به نشانی 
مازندران -شهرستان گلوگاه -بخش مرکزی 
-شهر گلوگاه محله تپه سر - معبر ماقبل آخر 
کوچه ))محمد عسگری(( معبرآخر بلوار امام رضا 
پلاک 175 طبقه هم کف -دفتر شرکت کشاورزی 
 4861658854 کدپستی  گلوگاه  شیرساز 
برگزار می شود ، حضور به هم رسانند. دستور 
جلسه:1-استماع گزارش بازرس 2-گزارش 
عملکرد مالی سال 1402  3-انتخاب اعضای 
اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرس 

شرکت .
هیأت مدیره شرکت کشاورزی شیرساز گلوگاه

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 768  فرعی از 
4-اصلی بخش 8 حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 7620 مترمربع ملکی آقای مجید  
باتقوی فرد فرزند شیرمحمد به شماره شناسنامه 237  صادره تربت جام به شماره ملی  
0730634299 متولد 1339/01/01 باستناد تبصره ماده 13-قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در ساعت 10 صبح روز شنبه 
مورخه 1403/05/06 )ششم مرداد ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی( درمحل وقوع 
ملک واقع در اراضی روستای قورچای بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت 
به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز)30 روز( 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک ثبتی 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آزادشهر تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواستی به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 9708 تاریخ انتشار: 1403/04/13
رضا سارانی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که 
پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان 
منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل 
آگهی می شود:  1- رأی شماره  140360312010001633  در پرونده کلاسه  
1402114412010000412  تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم بتول علی مردانی 
فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 305 دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  7576  مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 12 -اصلی واقع در استان گلستان روستای نقی آباد بخش 7  حوزه ثبتی 
رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی اکبر علیمردانی دارنده 
سند اصلاحات اراضی به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. ضمنا نیم دانگ عرصه 
آن وقف می باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت 
به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرربه 

دادگاه نخواهد بود.  م الف: 9697
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی 
جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  1- رأی 
شماره  140360312010001631  در پرونده کلاسه  1402114412010000413  
تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم صدیقه علیمردانی فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 
14 دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
7576  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 12 -اصلی واقع در استان گلستان روستای 
نقی آباد بخش 7  حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی 
اکبر علیمردانی دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. 
ضمنا نیم دانگ عرصه آن وقف می باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره 
وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.  م الف: 9699
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که 
پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان 
منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل 
آگهی می شود:  1- رأی شماره  140360312010001629  در پرونده کلاسه  
1402114412010000409  تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای داود علیمردانی  
فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 2 دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  30/ 17181  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
12 -اصلی واقع در استان گلستان روستای نقی آباد بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که 
انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی اکبر علیمردانی دارنده سند اصلاحات 
اراضی به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. ضمنا نیم دانگ عرصه آن وقف می 
باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد 

بود.  م الف: 9701
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که 
پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان 
منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل 
آگهی می شود:  1- رأی شماره  140360312010001635  در پرونده کلاسه  
1402114412010000411  تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای مظاهر علیمردانی  
فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 5 دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  15267  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 12 
-اصلی واقع در استان گلستان روستای نقی آباد بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی اکبر علیمردانی دارنده سند اصلاحات اراضی 
به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. ضمنا نیم دانگ عرصه آن وقف می باشد. 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا 
با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد 

بود.  م الف: 9703
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم همتاز تیپ   
200CC رنگ زرد مدل 1395 به شماره موتور 0198NBF214022 و شماره شاسی 
NBF *** 200W9510735 شماره پلاک ایران 596 - 89655  نام مالک بهنام 
عباشی نام پدر ذکریا به ملی 5310159800 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم  پارس خودرو  تیپ 
موتور  شماره  به  سفید   رنگ   1397 مدل   BRILLIANCE-H330AT
BM15L*G061770 شماره شاسی NAPH330ABJ1034916  به شماره پلاک 
ایران 69- 771 ب 54  نام مالک محمد نظرلوی به شماره ملی 2032167689  مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که 
پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و اماک رامیان 
منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح 
ذیل آگهی می شود:  1- رأی شماره  140360312010001641  در پرونده 
کاسه  1402114412010000410  تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای محمد مهدی 
علیمردانی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 7 دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  15267  مترمربع در قسمتی از 
پاک شماره 12 -اصلی واقع در استان گلستان روستای نقی آباد بخش 7 حوزه ثبتی 
رامیان که انتقال ملک باواسطه از مالک رسمی ) آقای علی اکبر علیمردانی دارنده 
سند اصاحات اراضی به شماره 7593 مورخ 1352/05/01 (. ضمنا نیم دانگ عرصه 
آن وقف می باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعام شده اعتراض داشته 
باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را کتبا با ذکر کاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و اماک رامیان تسلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و اماک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت 
به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرربه 

دادگاه نخواهد بود.  م الف: 9705
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13  )چهارشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/04/30 )شنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک رامیان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت توربوژنراتور شاهرود )سهامی خاص 
( شماره ثبت 14۸4 و یا نماینده قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه 1403/04/27 در 
محل خیابان 22 بهمن کوچه ساختمان پزشکان  مرکزی درمانگاه خیریه کرامت برگزار 

میگردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه :

1-استماع گزارش بازرس قانونی و صورتهای مالی سال 1402 2
2- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال 1402 

3-انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 1403 
4-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

5-انتخاب هیئت مدیره           
6- سایر موارد که در صاحیت مجمع باشد.

با تشکر 
محمد حسین بخشی رئیس هیئت مدیره

آگهی مفقودی
سند فاکتور فروش)سند کمپانی(و برگ سبز)شناسنامه(کارت و پاک کامیون 
کمپرسی سیستم بنزتیپ ال.کا36/911مدل 1975 برنگ نارنجی معمولی بشماره 
موتور 359574شماره شاسی  137459و شماره پاک ایران 49-  54۸  ع11 
به نام علی رضا چند کاری پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . 

بندرعباس
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1401 به شماره پاک ایران 
16 - ۸47 ه ۸7 به شماره شاسی NAANA15E1NH450058 شماره موتور 

125K0017767 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.
*************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخت و...( خودرو سواری 
پژو 405 مدل 13۸7 به شماره پاک ایران 16 - 512 ق 25 به شماره شاسی 

NAAM01CA28E374506 شماره موتور 124۸70۸7424 مفقود گردیده از 
درجه اعتبار ساقط می باشد

*************************************************************
برگ سبز و سند کمپانی سواری سمند LX مدل 13۸9 رنگ سفید شماره 
موتور 124۸9109379 شماره شاسی NAACA1CB9AF224781 شماره پاک 
ایران62-594ب3۸ به نام حسن پرگاری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد. /
*************************************************************

برگ سبز وکارت خودرو سواری پراید مدل 13۸5 رنگ نوک مدادی متالیک 
شماره موتور 1453904 شماره شاسی S1412285775793 شماره پاک ایران۸2-

972ط6۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

برگ سبز-سند ماشین و سندکمپانی سواری سمند مدل 13۸3 شماره پاک 
ایران۸2-435ق12 شماره موتور 124۸316۸۸63 شماره شاسی ۸3250307به 

نام محسن روحانی نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

کلیه مدارک موتور سیکلت آزما 125cc مدل 1393 رنگ قرمز شماره موتور 
0124NBD510053 شماره تنه NBD *** 125C9302569 شماره پاک 5۸۸-
97۸14 به نام علی اکبر آبادی باویل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*************************************************************
سند کمپانی و برگ سبز سواری هاچ بک ام وی ام رنگ مشکی مدل 
موتور  شماره  ایران72-564م64  پاک  شماره   X55PRO تیپ   1402
MVME4T15CCQP015904 شماره شاسی NATGBAEJ5P1019915 متعلق به 

پروانه زارعی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

کلیه مدارک وانت مزدا B2000i مدل 13۸9 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
FE559673 شماره شاسی NAGDPX2PN11F12782 شماره پاک ایران۸2-

534ن59 به نام علی اکبر آبادی باویل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 
گردد./

*************************************************************
برگ سبز وانت پیکان شماره پاک ایران۸2-۸23س2۸ شماره موتور 
114900340۸3 شماره شاسی NAAA46AAXBG206325 مدل 1390 رنگ 
سفید  به نام روح اله بخشیان جویباری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*************************************************************

کارت-سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت دریا مدل 13۸7شماره پاک 
 *** 125D8744967 5۸6-64536 شماره موتور 200۸02675 شماره شاسی

NFJ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

سند کمپانی-سند مالکیت یا برگ سبز سواری ب ام و مدل 2009 
شماره پاک ایران92-19۸س52 شماره موتور 0055603۸ شماره شاسی 

WBAWL11099PZ75443 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

کلیه اسناد و مدارک سواری رنو لوگان L90 رنگ سفید روغنی مدل 1390 
 NAPLSRALD01100402 شماره شاسی K4MA690W058064 شماره موتور
شماره پاک ایران۸2-115ن17 به نام معصومه ندیمی آقجه کهل مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./


